

**Mallemuk ApS**  
Gefionsvej 7, Nørlem, 7620 Lemvig

CVR-nr. 27 16 54 00

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2016.

---

Jesper Kobberholm  
Direktør

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mallemuk ApS  
 Gefionsvej 7, Nørlem  
 7620 Lemvig

Telefon: 97811300

CVR-nr.: 27 16 54 00

Stiftet: 1. maj 2003

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
 13. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Kobberholm, Direktør

**Revision**

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Havnegade 62  
 7680 Thyborøn

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank, Thyborøn

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fiskeri med kt. "Mallebukken" L. 299 efter rejer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 202.061 kr. mod 501.452 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.581.420</b>	<b>2.904.966</b>
1 Personaleomkostninger	-941.800	-1.863.272
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.434	-327.187
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.186</b>	<b>714.507</b>
Andre finansielle indtægter	4.991	4.816
2 Andre finansielle omkostninger	-56.794	-72.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.383</b>	<b>646.817</b>
3 Skat af årets resultat	-57.322	-145.365
<b>Årets resultat</b>	<b>202.061</b>	<b>501.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	202.061	501.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.061</b>	<b>501.452</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Bygninger	9.600	12.400
5	Skibe	6.421.163	6.631.113
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.430.763</u>	<u>6.643.513</u>
	Kapitalandele	144.186	139.302
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.186</u>	<u>139.302</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.574.949</u></b>	<b><u>6.782.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	124.086	0
	Tilgodehavender i alt	<u>124.086</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	186.148	248.378
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>310.234</u></b>	<b><u>248.378</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.885.183</u></b>	<b><u>7.031.193</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	266.000	266.000
7	Overført resultat	2.521.198	2.319.138
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.787.198</u></b>	<b><u>2.585.138</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	959.041	901.719
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>959.041</u></b>	<b><u>901.719</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.388	7.358
	Gæld til associerede virksomheder	0	2.794.471
	Selskabsskat	0	30.209
	Anden gæld	3.129.556	712.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.138.944</u>	<u>3.544.336</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.138.944</u></b>	<b><u>3.544.336</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.885.183</u></b>	<b><u>7.031.193</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	667.149	1.484.304
Pensioner	96.950	129.258
Andre omkostninger til social sikring	80.008	101.649
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>97.693</u>	<u>148.061</u>
	<b><u>941.800</u></b>	<b><u>1.863.272</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	99	168
Andre renteomkostninger	<u>56.695</u>	<u>72.338</u>
	<b><u>56.794</u></b>	<b><u>72.506</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	30.209
Årets regulering af udskudt skat	<u>57.322</u>	<u>115.156</u>
	<b><u>57.322</u></b>	<b><u>145.365</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>26.400</u></b>	<b><u>26.400</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.000	-11.200
Årets afskrivninger	<u>-2.800</u>	<u>-2.800</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-16.800</u></b>	<b><u>-14.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>9.600</u></b>	<b><u>12.400</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Skibe</b>		
Kostpris 1. januar	8.110.799	8.140.799
Tilgang i årets løb	205.684	0
Afgang i årets løb	<u>-90.000</u>	<u>-30.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>8.226.483</u></b>	<b><u>8.110.799</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.479.686	-1.157.199
Årets afskrivninger	-325.634	-324.387
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.900</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.805.320</u></b>	<b><u>-1.479.686</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.421.163</u></b>	<b><u>6.631.113</u></b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>266.000</u>	<u>266.000</u>
	<b><u>266.000</u></b>	<b><u>266.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.319.137	1.817.686
Årets overførte overskud	<u>202.061</u>	<u>501.452</u>
	<b><u>2.521.198</u></b>	<b><u>2.319.138</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet bankindestående på kr. 45.150 til sikkerhed for mellemværende med Esbjerg Fiskernes Indkøbsforening.

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Kopperholm Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er ingen eventualaktiver- eller forpligtelser herudover.